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Hajnówka, 02 kwietnia 2020

Komunikat Nr 4

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Hajnówce

Informuję, że  02 kwietnia 2020 r. kwarantanna 26 osób przebywających w Zespole Szkól Zawodowych w 
Hajnówce z dniem dzisiejszym została zakończona. Osoby te znajdowały się pod stałym nadzorem służb 
sanitarnych, w trakcie odbywania kwarantanny nie wykazały objawów COVID – 19. Wszystkie osoby 
przebywające dotąd w placówce wróciły do swoich domów zdrowe.

Starosta Hajnowski składa podziękowania za pomoc w organizacji kwarantanny:

Wojewodzie Podlaskiemu i podległym służbom: Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 
Białymstoku, Wydziałowi Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim w 
Białymstoku;
przedsiębiorstwom IKEA oraz  Zakładom Produkcyjno-Usługowy PRAWDA z Olecka,
Burmistrzowi Miasta Hajnówka;
Wójtom Gmin Dubicze Cerkiewne i Narewki;
14 Batalionowi Lekkiej Piechoty w Hajnówce;
Personelowi medycznemu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej;
Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Hajnówce;
Komendzie Powiatowej Policji w Hajnówce;
Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Hajnówce;
Piekarni Podolszyńscy;
Mirosławi Popow PHU Mango
Pracownikom Starostwa Powiatowego i Zespołu szkół Zawodowych;

 

Sytuacja epidemiologiczna w powiecie hajnowskim przedstawia się następująco:

1. Na dzień dzisiejszy tj. 02 kwietnia 2020 r.  na godz. 10.00 w powiecie hajnowskim nie ma potwierdzonego 
przypadku zakażenia koronawirusem wśród mieszkańców powiatu hajnowskiego.

2. Na dzień dzisiejszy tj. 02 kwietnia 2020  r. liczba osób poddanych kwarantannie domowej na podstawie 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020, poz. 491) to 176 osób.

Celem przeciwdziałania rozprzestrzeniania się koronawirusa wywołującego chorobę COVID-19 apeluje się o 
przestrzeganie zasad bezpieczeństwa, zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 31 marca 2020 r. w 
sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz. U. z 2020, poz. 566 ze zm.)
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